



זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"א עמוד א'

יעקב העביר הדין מצד שמאל וחיברו בימין

"וַיִּקַּח לוֹ יַעֲקֹב מִקֵּל לַבְּנֵה לַח וְלוֹז וְעַרְמוֹן וְגו'". אמר רבי אלעזר, כל אלה המקראות להראות חכמה באו, שלמדנו שענינים שלמעלה יש מהם שתולים במעשה, מהם בדבור, ומהם בכוונת הלב, ומי שמבקש להמשיך ברכות, הוא בתפלה בדבור וכוונה, ומהם שלא בתפלה אלא במעשה תלויים. בא וראה, יעקב התם כל מה שעשה בחכמה עשה, כתוב "וַיִּצַּג אֶת הַמְּקֻלוֹת אֲשֶׁר פָּצַל בְּרִהְטִים בְּשִׁקְתוֹת הַמַּיִם", הכל בחכמה להמשיך ברכות ממקור של הכל לכל מדרגות העליונות שהן חלקו וגורלו, "אֶת הַמְּקֻלוֹת", איזה מקלות, אלו המדרגות שהן הבית דין^[צב]. "אֲשֶׁר פָּצַל", שהעביר מהם הדין. "בְּרִהְטִים", זה שכתוב: "מְלֶךְ אֲסוּר בְּרִהְטִים"^[צג], שהרי ממלך שהוא באות הברכות לכל העולמות. "בְּשִׁקְתוֹת הַמַּיִם", אלה הם הנחלים שיוצאים ונמשכים עד שמגיעים להמקום שנאספים שם^[צד] - "אֲשֶׁר תִּבְאֵן הַצָּאן לְשִׁתוֹת", כמו שכתוב (תהלים ק"ד): "יִשְׁקוּ כָּל חַיְתוֹ שְׂדֵי יִשְׁבְּרוּ פְּרָאִים צִמָּאִים" ולמקום ההוא שנאספים שם^[צה] המים באים כולם לשתות ממנו. "וַיִּחְמְנָה", מהו ויחמנה, בא וראה, בשעה שרוח צפונית מנשב^[צו] המים נקרשים ולא נמשכים לחוץ ואין שותים, לפי שהדין תולה, והקור של צפון מקריש המים, וכאשר נתעורר רוח דרום מתחממים המים^[צז] ועוברת ההקרשה שלהם ונמשכים, אז שותים כולם, לפי שהחום של דרום מזחיל המים, וכולם מתחממים ושותים מקרירות צפון שהיה להם בתחילה, זה שכתוב: "וַיִּחְמְנָה", והרי כתוב: "וַיִּחְמוּ"^[צח], אלא שהן כולן בבחינת נקבה, ועל זה נתכוון יעקב לעשות הפעולה

זוהר תורה * דף היומי * פרשת ויצא - יום שבת

צב. היינו מדרגות הדין.

צג. פירוש, שמדרגות הדין לאחר שפצל אותם שהעביר מהם הדין והחשיף הלבן היינו מדת החסד הציג אותם ברהטים בשקתות המים, רהטים היינו מהירות מוצא המים לנבוע מן המקור והמעין, ושקתות היינו המקום שהמים נאספים שמה, וכן השפע מקור מוצאה הוא למעלה מספירת תפארת ונקרא רהטים, ונאספה לספירת מלכות המכונה בשם שקתות כי אליה באים כולם לשתות ולינק השפע, ובזה יובן המכיוון כאן שעל יד העברת הדין והתגלות החסד נתרבה השפע כל כך עד שהמקלות

העמוד ברהטים ובשקתות המים, וזהו שמביא ראיה מהפסוק מלך אסור ברהטים, שפירשו ספירת התפארת הנקראת מלך אסור וקשור בהמקור של מוצא השפע והברכה.

צד. היינו מלכות.

צה. היינו ע' שרים המושלים על כל האומות ובאים לקבל שפע עבורם.

צו. פירוש, מדת הדין.

צז. רוח דרום היינו מדת החסד.

צח. ויחמנה לשון נקבה, ויחמו ל"ז, ומתרץ שכלן

בחכמה, וזה שכתוב: "וַיִּקַּח לוֹ יַעֲקֹב מִקֵּל לְבָנָה לַח וְגו'", ויקח לו יעקב, יעקב ברר נחלתו וגורלו לחלקו, ועלה למעלה מכל המדרגות, ולקח לו לגורלו מקל לבנה לח, היינו מדרגת הלובן של צד ימין. "וְלוֹז וְעֶרְמוֹן", היינו מדרגת האודם של צד שמאל, "וַיִּפְצַל בָּהֶן פְּצָלוֹת לְבָנוֹת", שהעביר הדין מן צד שמאל וחברו בצד הימין, והוא נכנס ביניהם ולקחם ביחד, ונעשה הכל אחד בשני גוונים, ועם כל זה מחשף הלבן, שיתגלה ויתגבר הלובן על האודם^[טז], וכל זה למה, להמשיך למדרגה זו של גורלו ברכות ממקור הכל, ולעשות תיקון למדרגה זו שתהיה ממוזגת משלש בחינות ביחד^[ק]. "בְּרֵהֻטִים בְּשִׁקְלוֹת הַמֵּיִם", כמו שביארנו, ואז על ידי פעולה זו של חכמה נשפעות ברכות למטה, ושותים ויונקים כל העולמות ושורות עליהם ברכות, ויעקב לקח חלקו מאותן הברכות שנשפעו על ידו למטה, לפי שהוא חלקו וגורלו של הקדוש ברוך הוא, כמו שכתוב (תהלים קל"ה): "כִּי יַעֲקֹב בָּחַר לוֹ יְהוָה וְגו'", שהקדוש ברוך הוא בחר בו ביעקב לגורלו, כמו שכתוב (דברים ל"ב): "כִּי חָלַק ה' עִמּוֹ יַעֲקֹב חֶבֶל נַחֲלָתוֹ".

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ג

וי לאלו שאין משגיחים בדברי התורה כראוי לה

"וַיִּצַג אֶת הַמְּקָלוֹת אֲשֶׁר פָּצַל בְּרֵהֻטִים וְגו'". אמר רבי אלעזר, וי לאותן רשעי העולם שאין יודעים ואין משגיחים בעניני התורה, וכשהם משגיחים בה, יען כי אין להם חכמה, עניני התורה דומים בעיניהם כאלו כולם דברים ריקים ואין בהם תועלת, והכל לפי שהם ריקים מדעת וחכמה, שהרי כל דברי התורה כולם ענינים עליונים ויקרים, ועל כל דבר ודיבור כתוב בה (משלי ג'): "יִקְרָה הִיא מִפְּנֵיִם מִפְּנֵיִם וְכָל חִפְצֶיהָ לֹא יִשְׁוּוּ בָּהּ", וכל אותן הטפשים ערלי לב, כאשר רואים עניני התורה, לא די להם שאינם מבינים, אלא שהם אומרים שדברי תפל הם, דברים שאין בהם תועלת, וי להם כשיתבע הקדוש ברוך הוא מהם עלבון התורה, ויענשו בעונש של מורדים באדוניהם. בא וראה, מה כתוב: "וַיִּצַג אֶת הַמְּקָלוֹת אֲשֶׁר פָּצַל בְּרֵהֻטִים וְגו'", שיעקב בקש לתקן תפלת ערבית, להאיר להשכינה ולהשקותה להמשיך לה ברכות מכל הצדדים, שכתוב: "וַיִּצַג אֶת הַמְּקָלוֹת", אלו הדינים והגבורות שיוצאים מגבורה העליונה, ויעקב כשרצה לתקן מדרגה זו, העביר ממנה כל הדינים והגבורות, והקימם ברהטים, באותן ארבע רהטים^[קא] העומדים תחת הבאר חפרוה שרים, שנתמלאית מן הנחלים ומעינות העליונים, לפי שכאשר יוצאים המים מזאת הבאר הקדושה, אלה הארבע לוקחים הכל, ועל כן נקראו רהטים, ומשם באים כולם לשתות, ואותן הדינים והגבורות כולם עומדים שם לחלק לכל אחד ואחד כראוי לו^[קב]. אשר תבאנה הצאן לשתות

זיו הזוהר

<p>בבחי' נקבות בכאן לשתות היינו לקבל השפע, ומה שכתוב אח"כ ויחמו הצאן בלשון זכר היינו כיון שאח"כ הם משפיעים השפע לעולם הזה.</p> <p>צט. פירוש, הגם שפעל יעקב להמתיק הגבורות בחסדים ולכללם יחד, מכל מקום לא נתחברו להיות שני הגונים שוה בשוה, אלא שהלובן יתגבר על</p>	<p>האודם, החסד על הדין.</p> <p>ק. היינו שילד מזה מדת הרחמים.</p> <p>קא. הם ד' דגלים של ד' מחנות מלאכים שהשכינה שורה עליהם.</p> <p>קב. טוב או רע או ממוצע, והכל נרמז בעקודים נקודים ברודים וטלואים.</p>
---	---

לנוכח הצאן, אלה לעומת אלה, "וַיַּחַמְנָה" מהו ויחמנה, שכאשר מתעטרים בדין מתחממים בדין ההוא, והולכים ושטים בעולם, ומחפשים בדרכי האנשים הן לטוב והן לרע. בא וראה, מה כתוב אחריו, "וַיַּחַמּוּ הַצֹּאן אֶל הַמִּקְלוֹת", לפי שאותן המקלות הם מתחממים ומשגיחים בדיני העולם, ונפקדים עליו ונידונים האנשים על ידיהם, כמו שכתוב (דניאל ד'): "בַּגְזֵרֶת עִרְיָן פִּתְגָמָא וּמַאמְרֵי קְדִישֵׁין שְׁאַלְתָּא".

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ג

וישת לו עדרים לבדו - שתיקן תיקונים באמונה

רבי חייא אמר, כתוב: "וַהֲפֹשְׁבִים הִפְרִיד יַעֲקֹב וּגּוֹ", בא וראה, יעקב הוא מובחר האבות והוא כלל כולם, ולפי שהוא כלל כולם הוא עומד להאיר להשכינה, כי יעקב עמד לתקן תפלת ערבית, וכל תיקון ההוא כראוי לולא וכל אותן הצדדים הקדושים כולם בתיקון התקין בצדוּלָא והפריש חלקו מחלק שאר העמים, אלה צדדים עליונים הקדושים בקדושה העליונה, ואלה צדדים הטמאים בטומאת הטומאה, והרי ביארנו שכתוב וישת לו עדרים לבדו, וישת לו, שהתקין תיקונים להאמונה, לבדו, כמו שכתוב: "בְּךָ בָּחַר ה' אֱלֹהֶיךָ לְהִיּוֹת לוֹ לְעַם סִגְלָה מִכָּל הָעַמִּים וּגּוֹ", ולא שתם על צאן לבן, שלא השיים חלקו וגורלו עימהם, ועל כן יעקב המובחר שבאבות תיקן סוד האמונה, והפריש חלקו וגורלו מחלק וגורל של שאר העמים, ועל זה כתוב: "וְאַתֶּם הַדְּבָקִים בַּה' אֱלֹהֵיכֶם חַיִּים כְּלַכֶּם הַיּוֹם".

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ז עמוד א'

בכל מיני כשפים פעל לבן כנגד יעקב

"וְאַבְי כֵּן הִתֵּל בִּי וְהִחֲלַף אֶת מִשְׁכְּרָתִי עֲשֶׂרֶת מַנִּים וְלֹא נִתְּנוּ אֱלֹהִים לְהִרְעַע עַמְדִּי". אמר רבי אבא, כתוב (במדבר כ"ג): "כִּי לֹא נָחַשׁ בְּיַעֲקֹב וְלֹא קָסַם בְּיִשְׂרָאֵל", עשרה מינים כשפים וקסמים הן בכתרים התחתונים, שכתוב (דברים י"ח): "קָסַם קָסָמִים מְעוֹנָן וּמְנַחֵשׁ וּמְכַשֵּׁף - וְחֹבֵר חֶבֶר וְשֹׂאֵל אוֹב וַיְדַעְנִי וְדָרַשׁ אֶל הַמֵּתִים", הרי הן עשרה, ובכל העשרה מיני כשפים וקסמים פעל לבן כנגד יעקב ולא יכול לו, זה שכתוב: "וְהִחֲלַף אֶת מִשְׁכְּרָתִי עֲשֶׂרֶת מַנִּים וְלֹא נִתְּנוּ אֱלֹהִים לְהִרְעַע עַמְדִּי", מהו מונים, כתרוממו זינין^ל וכתוב (ויקרא י"ז): "לְשַׁעֲרֵם אֲשֶׁר הֵם זֵנִים אַחֲרֵיהֶם", מונים, מינים כמשמעו, וכולם פעל לבן כנגד יעקב ולא עלתה בידו להרע לו, זה שכתוב: "כִּי לֹא נָחַשׁ בְּיַעֲקֹב וְלֹא קָסַם בְּיִשְׂרָאֵל", כי לא נחש ביעקב בתחילה בימי לבן, ולא קסם בישראל, אחר כך בימי בלעם.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ד עמוד א'

רחל גנבה וביזתה את העבודה זרה של לבן

"וְלִבְנֵן הִלֵּךְ לַגְזוֹ אֶת צֹאנוֹ וּתְגַנֵּב רַחֵל אֶת הַתְּרָפִים אֲשֶׁר לְאַבְיָהּ". אמר רבי יוסי, מהו תרפים, אלא עבודה זרה היתה, ולמה נקראת תרפים, על שם גנאי, כמו שלמדנו במקום

זיו הזוהר

קג. לפי ששורשו בתפארת מדת הרחמים.

קד. להיותם נוטים יותר לרחמים.

התורף, ומניין שעבודה זרה היתה, שכתוב: "לָמָּה גִּבַּתְּ אֶת אֱלֹהֶי", וכתוב: "עַם אֲשֶׁר תִּמְצָא אֶת אֱלֹהֶיךָ לֹא יִחְיֶה וְגו'", ולבן היה מכשף של כל הכשפים שבעולם, ובוזה היה ידוע בכל מה שבקש לדעת, אמר רבי חייא, בקסם נעשה, רבי יוסי אמר בנחש, אמר רבי יהודה, לא נעשו אלא בשעות הידיעות, ולמה נקראין תרפים, לפי שמנקשים בהם בשעה ידוע, ובשעה ידוע מסלקים היד מהם, כמו שכתוב: "הָרַף יָדְךָ", הוא מן כשעושה לו, זה הידוע ענין הרגעים והשעות עומד אצלו ואומר, עתה הרף ועתה עשה, ולא נמצאה מלאכה הנצרכת לפסוק ממנה אלא זו, והוא מדבר תמיד ונותן עצות רעות להרע לנפש האדם, ורחל פחדה מזה שלא יתן עצה להרע לו ליעקב, ובשביל בזיון העבודה זרה הניחתו תחתיה שלא יוכל לדבר, שכאשר מכינים אותו לדבר מכבדים ומרביצים לפניו בכבוד, ועתה מה כתוב: "וַתִּשָּׁב עֲלֵיהֶם", צלם של זכר ונקבה היה, והרבה עבודות עושים להם טרם שמדברים, ולפיכך נתעכב לבן ג' ימים שלא ידע שברח יעקב, שכתוב: "וַיֵּגֵד לְלֶבֶן בַּיּוֹם הַשְּׁלִישִׁי כִּי בָּרַח יַעֲקֹב".

אף שכיוונה רחל לטוב נענשה על שציערה את אביה

"וַיִּקַּח אֶת אָחִיו עִמּוֹ וַיְרַדְּף אַחֲרָיו". אמר רבי יהודה, הכין עצמו בשני דברים, הזדיין בכל כשפים שהיה לו והזדיין בכלי זיין, כדי להאבידו מן העולם, שכתוב (דברים כ"ו): "אַרְמִי אֶבֶד אָבִי", כיון שראה הקדוש ברוך הוא שרוצה להאביד ליעקב מה כתוב: "הַשְּׁמֵר לָךְ פֶּן תִּדְבַּר עִם יַעֲקֹב מִטּוֹב עַד רָע", וזהו שכתוב: "יֵשׁ לְאֵל יָדַי לַעֲשׂוֹת עִמָּכֶם רָע", במה בטח, בכשפים שהיו בידו. בא וראה, לבן הלך ביום אחד דרך שבעת ימים שהלך יעקב, בשביל לעקור אותו מן העולם, אחד על שברח, ואחד על אותן תרפים, ואף על פי שרחל עשתה כך לעקור לאביה מאחרי העבודה זרה, מכל מקום נענשה שלא גדלה את בנימין, ולא נתקיימה עמו שעה אחת, בעבור הצער שגרמה לאביה, אף על פי שהתכוונה לטוב.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קי"א עמוד ב'

לבן רצה להכרית את יעקב בפיו

"וַיִּבֹא אֱלֹהִים אֶל לָבֵן הָאֲרָמִי בַחֲלֹם הַלַּיְלָה וְגו'". וכי הקדוש ברוך הוא בא אצל רשעים, אלא זהו השליח הממונה ההוא שנפקד עליו היה, לפי שכל אלו כאשר עושים שליחות לוקחים זה השם, ומצד הדין הם באים, (דף קס"ז) אמר רבי אבא כתיב - "הַשְּׁמֵר לָךְ פֶּן תִּדְבַּר עִם יַעֲקֹב מִטּוֹב עַד רָע", פן תדבר, פן תעשה ליעקב רעה צריך לומר, אלא לבן לא רדף אחר יעקב בכוח גבורים להתגר בו מלחמה, שהרי כח יעקב ובניו גדול ממנו, אלא שרצה להרגו בפיו ולהכרית הכל, זה שכתוב: "אַרְמִי אֶבֶד אָבִי", ולפיכך כתוב: "פֶּן תִּדְבַּר", ולא כתיב פן תעשה, וכתוב: "יֵשׁ לְאֵל יָדַי לַעֲשׂוֹת עִמָּכֶם רָע", מניין היה ידוע שיכולת היה בידו, אלא כמו שנאמר: "וְאֱלֹהֵי אֲבִיכֶם אֶמְשַׁר אֲמַר אֵלַי וְגו'", וזהו העדות שפקד הקדוש ברוך הוא להעיד, שכתוב: "וַעֲנִיתָ וְאָמַרְתָּ לְפָנָי ה' אֱלֹהֶיךָ אַרְמִי אֶבֶד אָבִי וְגו'", וענית, כמו שכתוב: "לֹא תַעֲנֶה בְרַעְדָּךְ".

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קע"ה עמוד א'

אל יפתח אדם פיו לשטן

"עַם אֲשֶׁר תִּמְצָא אֶת אֱלֹהֶיךָ לֹא יִחְיֶה וְגו'". אמר רבי יוסי, כתוב (משלי כ"ו): "קַלְלַת חַנּוּם לֹא לֹו תְבֹא", ויפורש לו בוא"ו, שאם קללת צדיק היא, הגם שלא נתכוין בה, כיון שיצאה

מפיו, לוקח אותה השטן ומקטרג בה בשעת הסכנה. יעקב אמר: "עם אֲשֶׁר תִּמְצָא אֶת אֱלֹהֶיךָ לֹא יִחִיָּה", ואף על פי שהוא לא ידע, לקח השטן הנמצא תמיד אצל האנשים את הדבור ההוא לקטרג בו, ועל כן למדנו לעולם אל יפתח אדם פיו לשטן, לפי שהוא לוקח זה הדיבור ומקטרג בו למעלה ולמטה, כל שכן דיבור החכם או הצדיק, ועל ב' דברים נענשה רחל, על קללת חנם של יעקב, ועל שלא שילם יעקב נדרו, וזה נתבאר.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ד עמוד ב'

חזרת לבן לסרחונו

"רְאֵה אֱלֹהִים עַד בְּיָנִי וּבִינְךָ". אמר רבי יצחק, כל הויכוח שהוא שהיה לו ליעקב עם לבן החזיר לו ללבן להודות להקדוש ברוך הוא, שכתוב: "רְאֵה אֱלֹהִים עַד בְּיָנִי וּבִינְךָ", בא וראה, כתוב: "אֱלֹהֵי אֲבֹרָהֶם וְאֱלֹהֵי נָחֹר יִשְׁפְּטוּ בֵּינֵינוּ", חזר רשע ההוא לסרחונו, כיון שאמר אלהי אברהם חזר ואמר ואלהי נחור.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קכ"ה עמוד א'

יעקב לא רצה להטריח בחינת הימין בשביל לבן

"וַיִּשְׁבַּע יַעֲקֹב בַּפֶּחַד אָבִיו יִצְחָק". מה הטעם בפחד יצחק ולא באלהי אברהם, אלא שלא רצה להטריח לבחינת הימין בשביל לבן, ולא עוד אלא שאין לו לאיש, אף על פי שנשבע באמת, לישבע במקום העליון מהכל, אמר רבי יוסי, ודאי לקיום הראוי נשבע יעקב כך, וכן ראוי להיות, ויעקב הסתכל בדבר ואמר, הרי הוא אמר אלהי אברהם ועזב לאבי, אני אשלים הכל, מיד, "וַיִּשְׁבַּע יַעֲקֹב בַּפֶּחַד אָבִיו יִצְחָק". דבר אחר, כדי להתכלל בדין ולעמוד על לבן [קט].

זוהר חלק ב' פרשת פנחס - דף רכ"ה עמוד ב'

אין נאה לאדם לבוא לביתו אלא אם כן פייסה

"וַיַּעֲקֹב הֵלֵךְ לְדַרְכּוֹ וַיִּפְגְּעוּ בּוֹ מְלֹאכֵי אֱלֹהִים". אמר רבי אלעזר, מהו ויפגעו בו, אלא יש פגיעה לטוב, ויש פגיעה לרע, ויש פגיעה לתפלה, בשעה שהלך לחרן מה כתוב: "וַיִּפְגַּע בַּמָּקוֹם", תפלת ערבית היה מתפלל במקום ההוא, כמו שכתוב: "הִנֵּה מָקוֹם אֶתִי" [קט] ותפלת ערבית ראויה למקום ההוא, ועוד "וַיִּפְגַּע בַּמָּקוֹם", דברי פיוסים הם, שבא השמש הקדוש אצל הלבנה [קט] הבעל אל האישה, מכאן שאין נאה לבעל לבא אל האישה, אם לא הקדים בדברי פיוסים לפייסה, שכתוב: "וַיִּפְגַּע בַּמָּקוֹם" ואחר כך "וַיִּלְךְ שָׁם", כשבא יעקב מחרן מה כתוב: "וַיִּפְגְּעוּ בּוֹ", שלחה היא אליו לפייס לו שיבוא אליה, "וַיֹּאמֶר יַעֲקֹב כְּאֲשֶׁר רָאָם", מהו כאשר ראם, אלה מלאכי היום ומלאכי הלילה היו, ונעלמו ממנו ואחר כך נתגלו אליו, ועל כן כאשר ראם. כתוב: "מִחֲנֵה אֱלֹהִים זֶה", מכאן שהיו מחנה של יום ומחנה של

זוהר חלק ב' פרשת פנחס - דף רכ"ה עמוד ב'

קו. פירוש, להתאזר בכח של דין וגבורה להלחם קז. רמז על מדת המלכות. עמו. קח. היינו יחוד תפארת ומלכות.

לילה, על של לילה כתוב בהם "מַחְנֶה אֱלֹהִים", ועל של יום כתוב בהם זְהַרְקִיט ועל כן "וַיִּקְרָא שְׁם הַמָּקוֹם הַהוּא מַחְנֶה", ב' מחנות.

זוהר חלק ג' פרשת מצורע - דף נ"ה עמוד ב'

כל זמן שהיה יעקב אצל לבן לא דבר עמו ה'

ועוד אמר רבי אלעזר, בא וראה, כל זמן שיעקב נמצא אצל לבן לא דבר עמו הקדוש ברוך הוא, ואם תאמר הרי כתוב: "וַיֹּאמֶר ה' אֶל יַעֲקֹב שׁוּב אֶל אֶרֶץ אַבְרָהָם וְגו'", זה היה לבסוף בזמן שרצה להיפרד מלבן, וכאשר נפרד ממנו באו לנגדו מלאכים האלה וליווהו בדרך. בא וראה, כתוב: "וַיִּפְגְּעוּ בוֹ", ויפגע במלאכי אלהים צריך לומר, מהו בו, אלא שהם באו להתכלל בו, שהם מצד בחינת גבורה באו, שכתוב: "מִלְאָכֵי אֱלֹהִים", וראה מצד אחד מלאכי רחמים, והתכללו בו רחמים ודין. בא וראה, בתחילה "מַחְנֶה אֱלֹהִים זֶה", אחד. אחר כך "וַיִּקְרָא שְׁם הַמָּקוֹם הַהוּא מַחְנֶה", שנים. אחד מצד הדין, ואחד מצד הרחמים, מלאכים מצד זה ומלאכים מצד זה, ועל כן כתוב "וַיִּפְגְּעוּ בוֹ", בו דווקא. "וַיֹּאמֶר יַעֲקֹב כַּאֲשֶׁר רָאָם", ראה אותם צריך לומר, מהו רָאָם, אלא שראה אותם נכללים כאחד, דבקים זה בזה, מתחברים זה בזה, ועל כן כתוב ראם^[קט] וכולם באו ללוותו ולהצילו מיד של עשו.

זוהר חלק א' פרשת ויצא - דף קס"ה

יעקב ראה את מחנה המלאכים עוד בחלום

רבי אבא אמר, בא וראה, כאשר יצא יעקב ללכת לחרן, בלבדו היה שלא נשא אישה, מה כתוב: "וַיִּפְגְּעַ בַּמָּקוֹם וְגו'", ולא נענה אלא בחלום, עתה שהיה נשוי ובא עם כל השבטים, כביכול מחנות עליונים היו מבקשים ממנו והתחננו אליו, שכתוב: "וַיִּפְגְּעוּ בוֹ", הם חזרו לבקש ממנו, בתחילה היה הוא "וַיִּפְגְּעַ בַּמָּקוֹם", עתה הם "וַיִּפְגְּעוּ בוֹ", לפי שבעבור יעקב עם אלה השבטים הם שותים אותן המים של הים הגדול^[קיא], ולא עוד אלא שבתחילה ראה בחלום הלילה, ועתה ראה בעין ממש וביום, זה שכתוב: "וַיֹּאמֶר יַעֲקֹב כַּאֲשֶׁר רָאָם מַחְנֶה אֱלֹהִים זֶה וְגו'", במה הכיר אותם, אלא שראה שאלה היו אותן שכבר ראה בחלום, ולפיכך קרא להם מחנים, מחנות שנראו אליו למעלה, ומחנות שנראו אליו למטה, ולמה נגלו אליו, לבקש ממנו, אלא שהשכינה הלכה אצלו לקחת לביתו, והיתה מחכה לו לבנימין ליקח הבית עם יעקב כראוי, ואז כתוב (ירמיהו ל'): "וְשָׁב יַעֲקֹב וְשָׁקַט וְשָׁאֲנָן וְאִין מַחְרִיד". ברוך ה' לעולם אמן ואמן.



זיו הזוהר

קט. פירוש, בלשון זכר כמוהם. קיא. זהו השפע הבאה למדת מלכות שנקראת ים קי. פירוש, שלכן כתוב ראם ולא ראה אותם כי הלשון ראם מורה יותר על התכללות והתאחדות. באי העולם.



מפעל הזוהר העולמי
נחל לכיש 24/8 בית שמש
טל: 0548-436784



מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדרך!

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת" ונבחנו ומקבלים סט "זוהר השבת" מחלק לפרשיות השבוע, מיחד ל"שלחן שבת", עם דיסק של דרשות התעוררות על לימוד הזוהר הקדוש

במתנה ניצד?

מפעל הזוהר העולמי
בת ים - גביראל
052-6077914
בת ים - מאיר
052-3254036
חולון - יוסי
054-2214449
ראשון לציון
054-2214449
י-ם - ברוכים
02-625-5789



- 1 יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים (שם, כתבת, וטלפון) למספר 153-3616-8526
- 2 אנחנו נשלח לך את המבחן. 3 בגמר המבחן תפקסס אותו לפקס הנ"ל.
- 4 בוחן מיחד מטעם "מפעל הזוהר" יבדק את המבחן, ותקבל את המתנה. המצטיינים יזכו לפרסום בסקרים.

לפרטים והזמנת מבחנים, טל: 0542-214-449

כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת! בחנם!

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאוד בעיני ה'.
כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.
יהודי יקר, כמיה פח ועצמה חבוניים בך!
כל העולם תלוי בלימוד שלך, אל תרפה ידי, הזמן קצר והמלאכה מרובה,
בוא והצטרף לקבוצה שתוליך את כל העולם לשלום,
בוא ושב בצלו של הרשב"י הקדוש.

מתן שכרו בצידו, הרשב"י יושב ולומד עמו

מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל

תורת הזוהר בלשון הקודש

שמעו ותחי נפשכם!

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובזוהר תקראו, קול הטיילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על ידי שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הזו שנת הגאולה

ברוך שהחיינו וקיימנו לזמן הזה לגמור הפרויקט העולמי הגדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, לילדים, זקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:
תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ה 1062 שיעורים ב-50 דיסקים. - ב-50 דיסקים אתה רוכש את כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים לשמוע בבית, בדרכים.
תכנית עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמיעת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.
הסדרה מחולקת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכול 30 שיעורים ובסך הכול 1062 [אלף ששים ושתיים] שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה, וכד'.

מעתה כל בית המדרש גם כשאינן להם מגיד שיעור יכולים ללמוד יחד את סדר הזוהר המחולק לשלוש שנים מתוך הסט החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור בצד, [סט של 10 כרכים מסובסד 130 ש"ח] ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את השיעור במשך 20

דקות בכל יום ולגמור את כל ספר הזוהר בשלוש שנים. כל אב יכול להושיב את בניו מגיל שיודעים לקרוא, וישמעו ויקראו כל יום 20 דקות יחד עם הדיסק, ובכך תוך שלוש שנים יעשו סיום לכל הזוהר הקדוש, ויתקיים דברי הרשב"י זי"ע: אָמַר לָהֶם רַבִּי שְׁמֵעוּנִי: כְּשִׁיְהִי קָרוֹב לִימּוֹת הַמְּשִׁיחַ אֶפְלוּ נְעָרִים שְׁבַע עוֹלָם עִתִּידִים לְמַצָּא נִסְתָּרוֹת שֶׁל הַחֲכָמָה וְלִדְעַת עַל יְדוֹ קִצִּים וְחֻשְׁבוֹנוֹת, וּבְאוֹתוֹ הַזְּמַן יִתְגַּלֶּה לְכָל (זהר הקדוש פְּרָשַׁת וַיְרָא דָף קי.ח).

התכנית מתנהלת על ידי "מפעל הזוהר העולמי", מיסודו של כ"ק האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גרוס שליט"א בשיתוף עם המגיד שיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א.
הדיסקים ניתן להשיג בעז"ה אצל מגיד השיעור הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א, טלפון: 054-4577956
וב"מפעל הזוהר העולמי".
כל השיעורים ניתן לשמוע גם בטלפון "קול הרשב"י" 0722-990055 ובטלפון "קול הזוהר": 0722-990044, וכן ניתן להשיג כל ספרי הזוהר"ק ב"מפעל הזוהר העולמי" רחוב נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 058436784 / פקס: 02-9951300

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כרכים מחולק לשלוש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השומר 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במוקדים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המקובל רבי יצחק אלפיה לגמור הפרד"ס לכה"פ פעם אחת בחיים ושהקב"ה יזרז את גאולתנו בחסד וברחמים,

וְהַהֲבָטַחְתָּ הַרְשָׁב"י (נְשֵׂא כַכְד): דְּבַדָּא יִפְקוֹן מִן גְּלוּתָא וּבְרַחֲמֵי.

בסיום הזוהר יחולקו חינם ספרים "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל",

ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש

כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבר מתנה הסט

הראשון זוהר השבת 5 כרכים ו זוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להכין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה. מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהצטרפות: 0548-436784 - פקס: 02-9951300